amonuerunt e et Ule ego notarius sacri palacii ex uxione (iussione)

ipsorum comiti et judicum amonusione scipsi anno imperii domn etricici

imperatoris deo propicio quinto , quarto die mensis decembris , indicione

secunda (Anno Domini MXVIII).

In altera folii pagina primum est, ab eadem, ut videtur, manu quae

glossas scripsit, Liutprandi cap. cxl, nulla inscriptione aut numero prae-

posito; cf. quae ad eum locum notamus in Notis Criticis. Post hoc, paullo
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infra : « Item enim abetur in eodem concilio ul eorum qui addordinarii

diveniunt , fides et vita prius ab episcopo dilienter desscuciatur , et sic ordi-

nentur ; litere in éodem concilio пес non et anteoceno simul et calcidonense

ut fugivi clerici et pregrini ad nullo recipiatur пес ordinentur sine co

mendaticias Uteris et sui episcopi sive abatis licenciam. »

Hujus codicis, cujus usum domesticum Eporediensis ecclesiae canonici

liberalster concesserunt , varietatem lectionis diligentissime adnotavimus.

4) Codex Vaticanus , signatus numero VMCCCLVIIII saeculo VIHI

exeunte aut verius X ineunte a pluribus scriptus amanueusibus, constat

foliis 146: fuere scilicet quaterniones duodeviginti , et ternio unus, seu

folia i5o, e quibus periere folium primum quaternionis septimi (Roth,

cap. cclvii-cclxi); folium quintum quaternionis quinlidecimi (errat prócul

dubio Perlzius, dum tradit hoc loco excidisse Liutprandi, ex Muratoriana

numerandi ratione , Lib VI, cap. cii-cvi; excidisse puto Liutprandi De

anno XVII capp. i-v, in quorum postremo occurrunt verba custodiat eum ,

quibus finiri lacunam idem Perlzius testa tur); demum duo folia in ultimo

ternione. Singulae codicis paginae habent versus ab undevigiuti ad unum

et viginti. Recenti manu in prima pagina scriptum est Iste liber est Theodori

a Malsen^ Ultrajectini. Edicta Regum Langobardorum expient quaterniones

octodecim; postremus ternio, quem serius adjectum suspicatur Perlzius, ha

bet a varia manu Capitularía aliquot Hlotharii impera toris et Italiae regis®.

Liber a variis amanuensibus scriptus est; scripturae specimen, a Theodoro

Heyse Magdeburgensi in usus nostros confectum, damus e Rachis Capitulis

in brevi (Tab. Ill, num. 3). Non modo inscriptiones plerumque unciali, quam-

vis saepe corrupto, charactere sunt exaralae, sed vel in ipso contextu uncia-

lium litterarum multa vestigia; paucae ас rudes in litte ris initialibus picturae.

Emendationum pars est a longe posteriore manu. Edictorum prologis ple